XVII ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА АМИКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН IV СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е № 24.

с.Амикеево 09.06.2021 г.

Об отмене решения Совета Амикеевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан от 14
сентября 2017 года № 37 «Об утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими в муниципальном образовании
«Амикеевское сельское поселение» разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями (кроме политической партии) в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Совет Амикеевского сельского поселения Муслюмовского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Решение Совета Амикеевского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан от 14 сентября 2017 года № 37
«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими
в муниципальном образовании «Амикеевское сельское поселение» разрешения
представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии) в
качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опуб

ее зского СП: ■ { /la s t' И.И.Шакирянова.

http://pravo.tatarstan.ru